
 
 

UCHWAŁA NR LIV/436/2023 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX//409/2022 Rady Gminy Tworóg z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11.958,99 zł w tym zwiększa się dochody bieżące na zadania 
własne o kwotę 11.958,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 544.563,99 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące na 
zadania własne o kwotę 544.563,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 632.605,00 zł, w tym zwiększa się: 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
632.605,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 532.605,00 zł, który po zmianach kształtuje się w wysokości 
4.200.190,55 zł i będzie sfinansowany następującymi przychodami: 

- nadwyżka z lat ubiegłych 1.809.221,16 zł 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2.390.969,39 zł 

5) zwiększa się rozchody budżetu z tytułu pożyczek udzielanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 100.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

6) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w tabeli nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3996



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3996



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/436/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 bieżące 
 801 Oświata i wychowanie 1 248 524,00 0,00 58,99 1 248 582,99 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 248 524,00 0,00 58,99 1 248 582,99 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 58,99 58,99 
 855 Rodzina 3 718 152,00 0,00 11 900,00 3 730 052,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 718 152,00 0,00 11 900,00 3 730 052,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 2 900,00 3 400,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 9 000,00 16 000,00 
 bieżące razem: 37 877 340,23 0,00 11 958,99 37 889 299,22 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  130 246,42 0,00 0,00 130 246,42 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 14 123 723,33 0,00 0,00 14 123 723,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3996



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 964 258,86 0,00 0,00 2 964 258,86 

 Ogółem: 52 001 063,56 0,00 11 958,99 52 013 022,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 094 505,28 0,00 0,00 3 094 505,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3996



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/436/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

przed zmianą 10 779 125,24 3 826 834,29 797 768,29 6 200,00 791 568,29 3 029 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 290,95 6 952 290,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 10 879 125,24 3 926 834,29 897 768,29 6 200,00 891 568,29 3 029 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 290,95 6 952 290,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 674 659,24 722 368,29 722 368,29 6 200,00 716 168,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 290,95 6 952 290,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 774 659,24 822 368,29 822 368,29 6 200,00 816 168,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 290,95 6 952 290,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 764 236,31 6 508 305,81 6 283 665,81 5 104 110,19 1 179 555,62 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 255 930,50 255 930,50 211 530,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 450,00 36 450,00 36 450,00 24 450,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 800 686,31 6 544 755,81 6 320 115,81 5 128 560,19 1 191 555,62 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 255 930,50 255 930,50 211 530,50 0,00 0,00 
przed zmianą 5 603 464,18 5 559 064,18 5 544 064,18 4 471 864,18 1 072 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 615 464,18 5 571 064,18 5 556 064,18 4 471 864,18 1 084 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 903,00 620 903,00 617 903,00 550 000,00 67 903,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 450,00 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 645 353,00 645 353,00 642 353,00 574 450,00 67 903,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 765 354,80 13 765 054,80 13 303 304,80 10 598 959,67 2 704 345,13 0,00 461 750,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 058,99 169 058,99 169 058,99 0,00 169 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 934 413,79 13 934 113,79 13 472 363,79 10 598 959,67 2 873 404,12 0,00 461 750,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 326 076,86 7 325 776,86 7 041 776,86 6 322 540,89 719 235,97 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 058,99 99 058,99 99 058,99 0,00 99 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 425 135,85 7 424 835,85 7 140 835,85 6 322 540,89 818 294,96 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 031 116,24 3 031 116,24 2 929 116,24 2 419 729,93 509 386,31 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 101 116,24 3 101 116,24 2 999 116,24 2 419 729,93 579 386,31 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 726 942,00 1 726 942,00 1 141 165,00 755 907,00 385 258,00 0,00 520 313,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 608,00 185 608,00 185 608,00 153 608,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 912 550,00 1 912 550,00 1 326 773,00 909 515,00 417 258,00 0,00 520 313,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 713 003,00 713 003,00 709 003,00 580 607,00 128 396,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 565,00 116 565,00 116 565,00 116 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 829 568,00 829 568,00 825 568,00 697 172,00 128 396,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 200,00 168 200,00 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 043,00 37 043,00 37 043,00 37 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 205 243,00 205 243,00 204 343,00 204 343,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 144,00 123 144,00 44 000,00 8 000,00 36 000,00 0,00 13 680,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 155 144,00 155 144,00 76 000,00 8 000,00 68 000,00 0,00 13 680,00 65 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 004,00 25 004,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 33 004,00 33 004,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 769 790,00 3 769 790,00 493 600,00 389 300,00 104 300,00 0,00 3 276 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 847,00 15 847,00 15 847,00 3 947,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 785 637,00 3 785 637,00 509 447,00 393 247,00 116 200,00 0,00 3 276 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3996



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 640,00 27 640,00 27 640,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 947,00 3 947,00 3 947,00 3 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 31 587,00 31 587,00 31 587,00 31 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 703 969,37 5 550 653,99 5 462 461,48 102 800,00 5 359 661,48 20 000,00 0,00 68 192,51 0,00 0,00 153 315,38 153 315,38 1,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 691 969,37 5 538 653,99 5 450 461,48 102 800,00 5 347 661,48 20 000,00 0,00 68 192,51 0,00 0,00 153 315,38 153 315,38 1,98 0,00 0,00 
przed zmianą 193 028,08 139 714,68 119 714,68 1 000,00 118 714,68 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 313,40 53 313,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 181 028,08 127 714,68 107 714,68 1 000,00 106 714,68 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 313,40 53 313,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 934 638,30 934 638,30 134 638,30 3 300,00 131 338,30 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 974 638,30 974 638,30 134 638,30 3 300,00 131 338,30 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 433,32 802 433,32 2 433,32 0,00 2 433,32 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 842 433,32 842 433,32 2 433,32 0,00 2 433,32 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 190,00 339 800,00 89 800,00 20 000,00 69 800,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 390,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 455 790,00 341 400,00 89 800,00 20 000,00 69 800,00 250 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 114 390,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 668 649,11 40 828 515,34 31 425 399,83 17 091 996,86 14 333 402,97 4 129 066,00 4 790 393,00 133 656,51 0,00 350 000,00 14 840 133,77 14 840 133,77 211 532,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 563,99 556 563,99 506 963,99 182 005,00 324 958,99 40 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 213 213,10 41 373 079,33 31 920 363,82 17 274 001,86 14 646 361,96 4 169 066,00 4 799 993,00 133 656,51 0,00 350 000,00 14 840 133,77 14 840 133,77 211 532,48 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3996



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/436/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 671 835,77 632 605,00 3 304 440,77 

Rozchody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3996



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/436/2023 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tworóg w 2023 r. 

Kwota dotacji 
 celowa 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji / Rodzaj dotacji podmiotowa zad. bieżące zad. inwestycyjne 
RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Jednostki sektora Finansów publicznych 840 000,00  3 059 066,00  - 3 899 066,00  

3 028 416,00 
 

600 60004 

Dotacja dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 
realizację zadań z zakresu gminnych przewozów 

pasażerskich przejętych do realizacji przez GZM od 
gmin niewchodzących w skład związku 

metropolitarnego  

- 3 028 416,00 -   

 
 

 

600 60053 

Dotacja celowa na zadanie realizowane wspólnie z 
miastem Gliwice pn:"Rezerwacja częstotliwości z 

zakresu 3600-3800 MHz na obszarze przetargowym 24.2 
do wykorzystania w sieciach typu punkt - wiele 

punktów" 

- 650,00 - 650,00 

 
 

851 85195 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  

- 30 000,00 - 30 000,00 
 
 

 
921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 840 000,00 - - 840 000,00 

 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  -  270 000,00  168 000,00  438 000,00   

 

 
010 01044 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - przydomowe oczyszczalnie ścieków - - 168 000,00 168 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3996



900 90095 
Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych 

(stowarzyszeń) na zadania w zakresie ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

- 20 000,00 - 20 000,00  

 
 

 

926 92605 
Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych 
(stowarzyszeń) na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

- 250 000,00 - 250 000,00 

 
 

Ogółem (I + II)  840 000,00  3 329 066,00  168 000,00  4 337 066,00  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3996


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-11T06:53:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




